（含本次交易完成当年）。康子工业、北京银来、河南秉鸿、宁波秉鸿、上海格晶作

为补偿义务人承诺如下：上海科泰 2018年、2019 年、2020年经审计的扣除非经常性

损益后归属于母公司所有者的净利润（剔除上海科泰实施员工股权激励所导致的股份

支付会计处理对公司损益的影响）分别不低于 2,142万元、2,668万元、3,478万元。

上海科泰在业绩承诺期任一会计年度经审计的实际净利润数低于当年承诺净利

润数时，则补偿义务人康子工业、北京银来、河南秉鸿、宁波秉鸿、上海格晶当年须

对上市公司进行补偿。如上海科泰在业绩承诺期任一会计年度经审计的实际净利润数

超过当年承诺净利润数的 100%，则超出部分的实际净利润数可累计至后续年度计算。

具体的业绩补偿承诺细则详见公司 2018年 4月 13日刊登于巨潮网的《公司发行

股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书》。

2、业绩承诺完成情况

2019 年 4月 9日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字【2019】

第 ZI10132号《关于上海科泰运输制冷设备有限公司 2018年度业绩承诺实现情况的

专项审核报告》，上海科泰 2018年度实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者

的净利润为人民币 22,601,381.52 元，上海科泰业绩承诺方承诺的 2018 年度扣除非

经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为人民币 21,420,000.00元，业绩承诺实

现率为 105.52%。

2020年 4月 25日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字【2020】

第 ZI10233 号《关于上海科泰运输制冷设备有限公司 2019年度业绩承诺实现情况的

专项审核报告》，上海科泰 2019年度实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者

的净利润为人民币 28,672,095.19元，上海科泰业绩承诺方承诺的 2019年度扣除非

经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为人民币 26,680,000.00元，业绩承诺实

现率为 107.47%。

因此，康子工业等 5名交易对方无需对公司进行业绩补偿。

截至公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的

情形，公司亦不存在对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2020年 6月 8日（星期一）；

2、本次解除限售股份的数量为 5,105,851 股，占公司目前总股本的 1.5845%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 4名；

4、本次解除限售股份数量及上市流通数据具体情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限

售股数（股）
备注

1 上海康子工业贸易有限公司 3,693,150 1,582,779

2
北京银来天盛投资管理中心（有限

合伙）
4,316,933 1,850,114 注

3
河南秉鸿生物高新技术创业投资

有限公司
2,060,412 883,034

4
宁波梅山保税港区嘉豪秉鸿创业

投资合伙企业（有限合伙）
1,843,155 789,924

合计 11,913,650 5,105,851

注：截至本公告披露之日，北京银来天盛投资管理中心（有限合伙）本次解除限售股数中有

335,823股处于冻结状态。

四、本次解除限售股份后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次增减变动

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

数量（股）
比例

（%） （%）

一、限售条件流通

股/非流通股
91,196,340 28.30 -5,105,851 86,090,489 26.72

二、无限售条件流

通股
231,039,820 71.70 5,105,851 236,145,671 73.28

三、总股本 322,236,160 100.00 - 322,236,160 100.00

注：本次解除限售股份后的结果以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司数据为准。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的股东

不存在违反其在本次交易中所作相关承诺的情况；本次限售股份流通上市的信息披露

真实、准确、完整；本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重

大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性

文件的要求及股东的承诺；独立财务顾问对公司本次部分限售股份解禁并上市流通事

项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、华林证券股份有限公司关于深圳市英维克科技股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产暨关联交易部分限售股份流通上市之独立财务顾问核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

深圳市英维克科技股份有限公司

   董事会

二〇二〇年六月四日